

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy	
Objekt:	6	Severní křídlo s banketním sálem	
Rozpočet:	ZL17VP	Malba m.č.249	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3 11801 Praha 1		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	SZ Uherčice - Avers + Malang Michelská 240 / 49 14100 Praha 4		IČO: 41190840 DIČ: CZ41190840
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			287 109,02
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			287 109,02
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		287 109,02 CZK
Základní DPH	21 %		60 292,89 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			347 401,91 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
796.15	Místnost č.249 - Restaurátorské práce	HSV			286 669,05	100
99	Staveništní přesun hmot	HSV			439,97	0
Cena celkem					287 109,02	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL17VP	Malba m.č.249

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 796.15		Místnost č.249 - Restaurátorské práce				286 669,05
1	796-01a	Čištění malby	m2	52,88100	611,10	32 315,58
		0,5*105,762		52,88100		
2	796-05b	rozšířený průzkum	ks	1,00000	10 185,00	10 185,00
3	796-06a	injektáže omítek	m2	52,88100	543,20	28 724,96
		0,5*105,762		52,88100		
4	796-09a	tmelení defektů	m2	52,88100	611,10	32 315,58
		0,50*105,762		52,88100		
5	796-10	retuše a rekonstrukce malby	m2	95,19200	1 018,50	96 953,05
		105,762-10,57		95,19200		
6	796-14	zpevnění stávajících omítek	m2	52,88100	543,20	28 724,96
		0,5*105,762		52,88100		
7	796-15	mechanické sejmutí druhotných vrstev	m2	52,88100	407,40	21 543,72
		0,5*105,762		52,88100		
8	796-16	fixáž malby	m2	52,88100	679,00	35 906,20
		0,5*105,762		52,88100		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				439,97
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,67688	650,00	439,97